- 04.377 o et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur
H04.389 ae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt
K04.389 ae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt
04.393 tique praecedens demonstratio uel interrogatio uel saluatio uim contextae orationis obtineat. Multi
H04.374 ficationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec
K04.374 ficationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec
04.400 uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. Fit
K04.389 amquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi,
04.379 s sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, schema: nam huius formae nomina ueteres
H04.382 r, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutrali uerbo**. Sunt
K04.382 uia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutralibus uerbis**. Sunt
04.376 s, pirus, prunus, malus, sed <04.376> neutro fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt
04.391 corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones
04.388 tunicatus, galeatus, quae, quia a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt
04.359 tur; producta si fuerit non mutatur. Quando tertia coniugatio futurum tempus non in am tantum sed
04.381 ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum
04.380 pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura
04.393 arbarismus autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant
H04.392 scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt
K04.392 scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt
04.367 otetastat, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Hae
H04.383 t, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, {amabo,} infit, inquam, quaeso, aio. Sunt
K04.383 unt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, infit, inquam, quaeso, aio. Sunt
04.383 lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt
H04.376 hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt
K04.376 hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt
04.377 casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt
04.380 cuius cuius cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatiuo et uocatiuo, ut sui sibi se a se: haec
04.380 enerum, ut ego, tu. Numerus pronominiibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt
K04.385 to, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K
04.387 eneris sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casus
04.388 m duplex est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi
H04.392 ntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **si quis** inquiret. Totidem modis
K04.392 ntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **siquis** inquiret. Totidem modis
04.386 Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. Adiciunt quidam
H04.380 lia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec
K04.380 scribatur, **pronomen personale est; si per t, numeri**; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec
04.379 ipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt
H04.373 rum tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt
K04.373 rum tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt
H04.389 porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin
K04.389 r] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin
H04.365 em, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin
K04.365 em, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin
H04.362 nde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut
K04.362 nde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut
etiam de conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione conpositorum nominum ani
etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus,
etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus [**etiam**
etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus d
etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; a
etiam epitheta dicuntur [id est adiectiua]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; a
etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. His duobus tropis uel uituperamus
[etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, si
etiam feminino genere declinantur. In his regulis analogia uel ex conlatione positiuorum nominum
etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perf
etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perf
etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti non possunt, ut m
etiam genetiua casui coniungebant, ut 'crurum tenus'. Item post et ante et circum utriusque casus i
etiam illa, quae, cum participia uideantur, uerborum tamen significatione priuata sunt, ut pransus, c
etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, qu
etiam in formis est constituta, quas formas alii uerborum generibus uel significationibus admiscent.
etiam in pronominiibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut qu
etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc dicamus, aut femin
etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> qui
etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> qui
etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut o
etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Sunt uerba incertae significationis,
etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo, **no**. Sunt uerba incertae significatio
etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um syllabam desin
etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut
etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [fines]. Sunt semper singularia generis mascul
etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus
etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei uel mis mihi me a me.
etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulier
etiam o litterae non praepositur; item q sine u praefertur o litterae non potest. Sunt uerba defectiua
etiam participia declinantur. Tempora participiis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum, ut
etiam participia quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, ut tunicatu
etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi i
etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi i
etiam per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia non s
etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuius cuium. Sunt item alia qualitatis, ut
etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [quae nec personam nec locum nec tempus desig
etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiua
etiam quasi **diminutiua**, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt no
etiam quasi **deminutiua**, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt no
etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet,
etiam, quatenus, sin, seu, siue, [neue] nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, intere
etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet,
etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet,
etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; int
etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; int

H04.386 uerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; adfirmandi, ut **K04.386** uerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; adfirmandi, ut 04.400 ntra, ut \ 'uinum precamur, nam hic deus praesens adest'. // Haec exempli causa diligentibus posita **H04.398** oëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante **K04.398** hoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante 04.377 c Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato, ablatiuus ab hoc Catone. Quidam adsumunt 04.380 er omnes casus declinantur, ut eccum eccam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt **H04.369** ositam, quam <04.369> **nonnulli** geminant, ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt **K04.369** sitam [quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt 04.375 a genera duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est **H04.366** facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans', **hoc est de Priamo**. In quam uim habet? **K04.366** entionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans'. In quam uim habet? 04.384 , ut uerberaris innocens, liber seruis; tertia trahit nominatiuum, ut uerberatur innocens, liber seruit.

etiamsi (2) 04.364, 04.389.

H04.389 altim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, **K04.389** m, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] **H04.364** m, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, **K04.364** m, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi,

etsi (3) 04.364, 04.379, 04.389.

H04.389 em, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, **K04.389** et, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, **H04.364** saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, **K04.364** saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, **H04.379** minutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, **K04.379** minutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari,

eu (2) 04.368, **K04.391**.

K04.391 pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei **K04.391** , cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au **eu** ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam dup

Euander (2) 04.392, 04.397.

H04.392 secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut 'Euandre' pro **K04.392** sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut Euandre pro 04.397 athesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut 'Euandre' pro

Euandre (2) 04.392, 04.397.

H04.392 cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut **K04.392** cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut 04.397 i pro illi. Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut

Euandrius (1) 04.374.

04.374 t Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta no

euax (2) 04.366, 04.391.

H04.366 cidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut **euax**, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **si qua** sunt similia. <
K04.366 cidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut **euax**, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **siqua** sunt similia. <
H04.391 mendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut **euax**. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce m
K04.391 i adfectus: aut metuentis, ut ei [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut **euax**. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce m

euentus (3) 04.362, 04.362, 04.386.

H04.362 t uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut **euentus** aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis
K04.362 t uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut **euentus** aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis
04.362 stor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; **euentus**, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> qu
04.386 stor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; **euentus**, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quand

eum (1) 04.358.

H04.358 his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei **eum o** ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei ea
K04.358 his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei **eum** ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam a

eunt (1) 04.374.

04.374 r autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes gradus **eunt**. Aliquando enim posituius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius et comp

Eunuchus (1) 04.375.

04.375 minam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono masculina, intellectu feminina, ut **Eunuchus** comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus nauis; alia sono feminina, intellectu masculina,

euphoniam (2) 04.379, 04.390.

04.379 declinasse, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum **euphoniam** in dictionibus plus interdum ualere, quam analogiam uel regulam praeceptorum. Qua
04.390 , prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter **euphoniam** subicitur et facit pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque cas

Euterpe (1) 04.376.

04.376). Nomen in e uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut **Euterpe**, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatio casu numero si

ex (86) 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.359, 04.365, 04.365, 04.368, 04.368, 04.368, 04.368, 04.368, 04.369, 04.369, 04.369, 04.369, 04.369, 04.369, 04.370, 04.371, 04.372, 04.372, 04.375, 04.376, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.379, 04.379, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.380, 04.383, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.387, 04.388, 04.389, 04.390, 04.390, 04.390, 04.393, 04.393, 04.397, 04.397, 04.398, 04.401, 04.401, 04.402, 04.402.

04.358 quid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter **ex** altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae mea
H04.358 suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta **ex** altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utr
K04.358 sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta **ex** altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utr
04.370 quitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum sex, ut cantilena; antispastus **ex** breui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex lo
04.370 huic contrarius est amphimacrus ex longa et breui et longa temporum quinque, ut insulae; bacchius **ex** breui et duabus longis temporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius ex duabu
04.370 contrarius est dactylus ex longa et duabus breuibis temporum quattuor, ut Maenalus; amphibrachys **ex** breui et longa et breui temporum quattuor, ut carina; huic contrarius est amphimacrus ex longa e
04.369 duum, ut fuga; huic contrarius est spondeus ex duabus longis temporum quattuor, ut aestas; iambus **ex** breui et longa temporum trium, ut parens; huic contrarius est trochaeus ex longa et breui tempor
04.379 a: nam huius formae nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel **ex** conlatione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca
04.355 cax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando **ex** conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuu

H04.384 r modis, ut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba composita, quae si
K04.384 modis, sicut ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo. Sunt uerba composita, quae sim
04.355 tegris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando ex conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus.
04.377 suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de conpluribus, ut inexpugn
04.379 m feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex conlacione positiuorum nominum uel
04.397 ro littera positio, ut olli pro illi. Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen
04.370 s est choriambus ex longa et duabus breuibus et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor
04.370 cula; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas; anapaestus
04.369 isyllabi sunt quattuor, trisyllabi octo, duplices sedecim. Ergo disyllabi quattuor hi sunt: pyrrichius
04.370 bacchius ex breui et duabus longis temporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius
04.370 ex duabus breuibus et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior
04.369 ttuor hi sunt: pyrrichius ex duabus breuibus temporum duum, ut fuga; huic contrarius est spondeus
04.380 rei exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat
H04.377 indoctus, inpotens. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex corrupto et integro, ut alligo; ex i
K04.377 indoctus, inpotens. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto e
H04.355 indecens, inpotens. Quot modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro,
K04.355 decens, inpotens. Quibus modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro,
H04.384 o, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, ut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex i
K04.384 aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, sicut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex in
04.370 ut auicula; huic contrarius est spondeus ex quattuor longis temporum octo, ut oratores; diiambus
H04.384 nponuntur autem uerba quattuor modis, ut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}.
K04.384 ponuntur autem uerba quattuor modis, sicut ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo.
H04.377 ex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, inpotens. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto,
K04.377 x, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, inpotens. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto,
H04.355 x, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. Quot modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto,
K04.355 ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. Quibus modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto,
04.377 pugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduertere debemus, ea, quae
04.370 oratores; diiambus ex duobus iambis temporum sex, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus
04.380 t pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum formam nominum
04.402 \ 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concrecere et
H04.390 ans ripam, ultra fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros.
K04.390 r officium, propter rem, supra caelum, [circiter annos], usque Oceanum, [secus uos] penes arbitros.
04.370 Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus.
04.372 sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio.
H04.377 non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus.
K04.377 o non possunt. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus.
04.393 accidentia partibus orationis tot modis fiunt soloecismi, quot sunt accidentia partibus orationis. Sed
04.368 ae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t.
04.375 um. Commune est, quod simul masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed
04.368 m proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x.
04.368 am, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item
04.387 positio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et
04.384 nis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, d
04.377 mina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Con
04.355 nponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando ex conpluribus,
04.393 driga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismus esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes oratio